PORTARIA Nº 634, DE 23 DE JUNHO DE 2.017.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DO IDOSO DE COLINA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                   DIAB TAHA, Prefeito do Município de Colina, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

                                   Art. 1º - Ficam designados para comporem o Conselho

Municipal do Idoso de Colina, para o biênio 2017/2019, os seguintes membros:

MEMBROS DA ÁREA GOVERNAMENTAL

1) – Representantes do Poder Executivo:

Rubens Pereira da Silva Júnior – RG nº 33.567.669-8 – Titular;

Luana Nayara Barrera – RG nº 40.969.384-4 – Suplente;

2) – Representante do Poder Legislativo:

José Carlos Penachone – RG nº 18.067.129 – Titular;

Luis Antonio Casagrande – RG nº 25.313.714-7 – Suplente;

3) – Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Valéria Cláudio – RG. nº 26.606.328-7 – Titular;

Maria José Fontanezi – RG nº 10.523.158-7 – Suplente;

4) – Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Daniela Pereira Alves Cantori – RG nº 29.307.479-3 – SSP/SP – Titular;

Priscila Aparecida Ramos Alexandre – RG nº 45.343.882-9 – SSP/SP – Suplente;

5) – Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Lilian Rodrigues Domeneguetti – RG nº 32.897.058-X – Titular;

Cátia Aparecida Spagnol – RG nº 41.240.171-X – Suplente;

MEMBROS DA ÁREA SOCIEDADE CIVIL

6) – Representantes do Asilo São José:

Marlete Pereira dos Santos – RG nº 15.972.372 – Titular;

Alexsandria R. Fernandes – RG nº 60.075.188-0 – Suplente;

7) – Representantes de usuários ou movimento organizado para tratamento de

dependentes químico:

Bruno Masieiro de Andrade – RG nº 22.623.455-1 – Titular;

Irene Mariko Kassuya – RG nº 3.944.463-1 – Suplente;

8) – Representantes da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Colina –

APAE:

Fernanda Miranda Drubi Martins – RG nº 12.786.773  – Titular;

Maria Alice Mariguela Polizelli – RG nº 20.882.883 – Suplente;

9) – Representantes da Casa Assistencial Nosso Lar Amigos do Bem:

Maria Regina Joaquim de Andrade – RG nº 21.318.159-9 – Titular;

Adriana Carina Frasoni – RG nº 32.659.929-3 – Suplente;

10) – Representantes dos usuários ou movimento organizado na área do idoso:

Bernadete Garcia de Souza – RG nº 11.742.014 – Titular;

Sirlei de Oliveira Silva – RG nº 13.241.199-4 – Suplente;

                                   Art. 2º - Os nomeados acima não serão remunerados e os seus

exercícios serão considerados de relevância para a Comunidade.

                                   Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as anotações de

estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 23 de junho de 2.017.

DIAB TAHA

               Prefeito do Município de Colina

                                  Registrada na Secretaria competente e publicada por afixação no

quadro de avisos desta Municipalidade.

      RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

                    Secretário Municipal de Governo